



Rasmus Pedersen Schütze Holding ApS

Kalkovnsvej 19
6100 Haderslev
CVR-nr. 34476950

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2023

Rasmus Pedersen Schütze
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rasmus Pedersen Schütze Holding ApS

Kalkovnsvej 19

6100 Haderslev

CVR-nr.: 34476950

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Rasmus Pedersen Schütze, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt anden tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 8.235 t.kr. mod 736 t.kr. i 2021. Resultatet er påvirket positivt af salg af kapitalandele. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(19.375)	(10.000)
Bruttoresultat		(19.375)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	8.372.160	679.364
Andre finansielle indtægter	2	62.338	73.703
Andre finansielle omkostninger	3	(180.578)	(7.421)
Resultat før skat		8.234.545	735.646
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		8.234.545	735.646
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	474.788
Overført resultat		7.234.545	260.858
Resultatdisponering		8.234.545	735.646

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	1.146.626
Finansielle aktiver	4	0	1.146.626
Anlægsaktiver		0	1.146.626
Andre tilgodehavender		768.786	0
Tilgodehavende skat		13.141	920
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	52.902
Tilgodehavender		781.927	53.822
Andre værdipapirer og kapitalandele		648.055	777.918
Værdipapirer og kapitalandele		648.055	777.918
Likvide beholdninger		8.940.988	632.847
Omsætningsaktiver		10.370.970	1.464.587
Aktiver		10.370.970	2.611.213

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		9.280.970	2.046.425
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	474.788
Egenkapital		10.360.970	2.601.213
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser		10.000	10.000
Passiver		10.370.970	2.611.213

Dagsværdioplysninger

6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.046.425	474.788	2.601.213
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(474.788)	(474.788)
Årets resultat	0	7.234.545	1.000.000	8.234.545
Egenkapital ultimo	80.000	9.280.970	1.000.000	10.360.970

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

Indregnet indtægt fordeler sig med 244.473 kr. andel af resultat i ejerperioden og 8.127687 kr. avance ved salg af kapitalandele.

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.694	2.902
Dagsværdireguleringer	0	63.966
Øvrige finansielle indtægter	60.644	6.835
	62.338	73.703

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.147	6.955
Dagsværdireguleringer	171.141	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.290	466
	180.578	7.421

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	1.149.999
Afgange	(1.149.999)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(3.373)
Andel af årets resultat	244.473
Udbytte	(750.000)
Tilbageførsel ved afgang	508.900
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	(54.596)

6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	684.055
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	106.677
